
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.10.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej: 

- zarządzeniem SG.0050.5.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.825,06 zł do kwoty 36.470.761,04 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 34.278.761,04 zł, 

- dochody majątkowe: 2.192.000,00 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 7.429.224,06 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.825,06 zł do kwoty 38.777.861,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 33.414.374,15 zł, 

- wydatki majątkowe : 5.363.486,91 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 7.429.224,06 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1537FE19-F476-4AEA-8B0C-FDC6600C7019. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.10.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 899 470,00 1 825,06 901 295,06 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 400,00 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 438,00 1 425,06 110 863,06 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 425,06 1 425,06 

         
Razem: 36 468 935,98 1 825,06 36 470 761,04 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1537FE19-F476-4AEA-8B0C-FDC6600C7019. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.10.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 185 500,00 0,00 185 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 94 500,00 0,00 94 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 91 000,00 0,00 91 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 225 230,00 0,00 4 225 230,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 361 488,00 0,00 3 361 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 -35 000,00 221 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 465 511,85 0,00 12 465 511,85 
 80101  Szkoły podstawowe 8 060 203,52 0,00 8 060 203,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 541 261,39 -3 900,00 537 361,39 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 180 596,29 3 900,00 184 496,29 

852   Pomoc społeczna 3 075 995,00 1 825,06 3 077 820,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 400,00 50 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 392,00 50 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 8,00 8,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 781 438,00 1 425,06 782 863,06 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 403,68 1 403,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 511 438,00 21,38 511 459,38 

         
Razem: 38 776 036,00 1 825,06 38 777 861,06 

 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1537FE19-F476-4AEA-8B0C-FDC6600C7019. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.10.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 520 890,00 1 825,06 522 715,06 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 392,00 392,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8,00 8,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 425,06 1 425,06 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 403,68 1 403,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21,38 21,38 

Razem: 7 427 399,00 1 825,06 7 429 224,06 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1537FE19-F476-4AEA-8B0C-FDC6600C7019. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.10.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.18.2022.7 z dnia 21 stycznia 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 r. w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 1.425,06 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Wojewoda wielkopolski pismem nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 r. w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

3. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1537FE19-F476-4AEA-8B0C-FDC6600C7019. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

